
Keppens Arne

De Barse Eliott

Van Eynde Noah

Boone Jayden

Van Goethem Loic

Coosemans Aleksandr

Dils Xander

Haegeman Xander

8126

1034

7001

7026

7030

7074

7026

7026

T.C. HOF TER

R. PRIMEROS

K. STADE LEU

TENNIS S.D.I.

SOLLENBEEM

WOTEN

TENNIS S.D.I.

TENNIS S.D.I.

2081322

1097847

2022011

2126074

2197635

2060061

2051273

2055386

13.3

13.4

13.3

13.6

13.8

13.6

13.4

13.6
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Vervloet Thomas

Lebrun Tanguy

Van Buggenhout Wies

Van Der Meersch Tijl

Van Bouwel Nathan

Zaki Ayoub

Groessens Maxim

Mortier Gilles

7030

7056

7026

8126

7108

7122

7007

7122

SOLLENBEEM

T.C.DE WEHZ

TENNIS S.D.I.

T.C. HOF TER

TC TENNIFUN

PARK TENNIS

Tennis- en pa

PARK TENNIS

2149426

2076290

2072825

2059776

2076862

2099833

2098598

2062217

13.8

13.4

13.6

13.4

13.4

13.4

13.4

13.3
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Keppens Arne

Van Buggenhout Wies

Van Bouwel Nathan

Dils Xander

Lebrun Tanguy

Van Der Meersch Tijl

Zaki Ayoub

Mortier Gilles

6/0 - 6/3

7/6 (4) - 4/6 - 6/2

6/3 - 6/1

6/1 - 7/5

6/3 - 6/1

6/3 - 6/1

6/0 - 6/2

6/0 - 6/1

Lebrun Tanguy

Zaki Ayoub

Van Buggenhout Wies

Mortier Gilles

6/3 - 6/1

6/4 - 6/3

6/3 - 6/3

6/2 - 6/3

1/
Club : 7026 TENNIS S.D.I. VZW  Wedstrijdleider : 0725625 Vunckx Jean-Pierre
Tornooi : 202070261 Tennis SDI Ethias Tour van 26/12/2019 tot 05/01/2020

Reeks : ENKEL JONGENS U13 2 van 13.8 tot 13.3
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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